АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.08.2024

	   №
	126

	Ж.д. станция Просница

О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области
В соответствии со статьями 2, 8, 9, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области администрация Просницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Администрации Просницкого сельского поселения организовать подготовку предложений по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утверждённый решением Просницкой сельской Думы от 25.07.2012 № 42/244 (с изменениями, внесёнными решениями сельской Думы от 28.04.2014 № 13/106, от 23.10.2014 № 16/122, от 10.09.2015 № 26/195, от 02.06.2016 № 32/259, от 12.08.2016 № 35/272, от 27.10.2016 № 37/292, от 16.02.2017 № 41/317, от 27.04.2017 № 43/332, от 26.04.2018 № 10/58, от 28.06.2018 № 12/67, от 01.11.2018 № 15/87, 08.08.2019 №25/143, от 26.12.2019 № 29/187, от 19.03.2020 № 31/206, от 28.05.2020 №33/218, от 19.11.2020 № 36/236, от 18.03.2021 №39/263, от 30.09.2021 № 44/291, от 27.01.2022 № 48/316, от 16.06.2022 № 52/340, от 06.09.2022 № 54/346, от 25.10.2023 № 31/51, от 18.07.2024 № 19/90), (далее – Генеральный план) и подготовку проекта о внесении изменений в Генеральный план на основании заявлений физических лиц, поступивших в орган местного самоуправления в части изменения границ населённых пунктов: с. Ильинское, д. Железовка и функциональных зон.
2. Предложения заинтересованных лиц о разработке проекта о внесении изменений в Генеральный план направлять в письменном или электронном виде в администрацию Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области, расположенную по адресу: Кирово-Чепецкий район, ж.д. ст. Просница, ул. Советская, д. 3, тел/факс 8(83361) 73-269, электронная почта: zam.pros@mail.ru до 01.11.2024.

3. Постановление администрации Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области от 29.06.2023 № 65 «О подготовке проекта о внесении изменений в ПЗЗ и Генаральный план муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.
	Глава Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области

	О.А. Дровосекова

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист
Л.Л. Окишева

Разослать:

Дело, Министерство строительства Кировской области, заявители.

Окишева Любовь Леонидовна
(883361) 73-238